ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с  заявками на участие в запросе предложений на право заключения договора на поставку ГСМ
	«18»  июля  2014 г.  в 14.00 часов

	152905, Ярославская область, город Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 61,

	кабинет генерального директора

Протокол ведется секретарём конкурсной комиссии ХХХХХХХХХХХХХХ

На заседании закупочной комиссии присутствуют:

Председатель закупочной комиссии - генеральный директор ХХХХХХХХХХХХ

Заместитель председателя закупочной комиссии – заместитель директора по экономике и финансам ХХХХХХХХХХХХХХХ

Члены закупочной комиссии:

- заместитель директора по коммерческим вопросам  - ХХХХХХХХХХХХХХ

- главный бухгалтер ХХХХХХХХХХХХХХ

- юрисконсульт ХХХХХХХХХХХХХХХ
Отсутствуют:- отсутствующих нет.
Отсутствующих нет.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений на право заключения договора на поставку ГСМ.

        Заседание закупочной комиссии открывается  председателем закупочной комиссии ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ в 14. 00 часов.
       Слово предоставлено заместителю председателя  закупочной комиссии  ХХХХХХХХХХХХ, сообщившему:

 «На заседании закупочной комиссии присутствуют 5 членов комиссии, кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание закупочной комиссии проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений на право заключения договора на поставку ГСМ.

Запрос предложений проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «ПАТП №1».
Извещение о проведении запроса предложений было размещено на сайте закупок www.zakupki.gov.ru  14 июля 2014 года в 15 часов 30 минут.

Все заявки, поступившие для участия в закупке, были зарегистрированы в «Журнале регистрации  заявок» в порядке их поступления.

К сроку окончания приема заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на поставку ГСМ, указанному в извещении, была предоставлена 1 (одна) заявка на участие в запросе предложений.

В отношении поступившей заявки на участие в запросе предложений была объявлена следующая информация:

Заявка под регистрационным номером один была предоставлена представителем ООО «Агреман»,  дата поступления заявки 15.07.2014г. время поступления заявки 08:30 час (время московское).
	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  «Агреман», ИНН 7602006764, КПП 760401001
	150046, г. Ярославль, Ярославская область, ул. Большие Полянки, дом 7

Оглашается перечень документов, представленных в составе заявки:
1. Заявление на участие в запросе предложений, анкета участника размещения заказа, предложение по условиям исполнения договора на 3 листах;
2. Выписка из ЕГРЮЛ от 27.06.2014 года на 7 листах;

3. Копия Устава на 17 листах;

4. Копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе на 1 листе.
5. Копия свидетельства о государственной регистрации ЮЛ на 1 листе;

6. Копия справки по одобрению сделки на 1 листе;

7. Копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ от 22.11.2012 года на 1 листе;

8. Копия протокола от 31.01.2014г. о полномочиях директора на 1 листе;

9. Заполненный проект договора на 2 листах;
10. Копию сертификата качества с приложением на 3 листах;

11. Копию паспорта качества № 437 на 2 листах;

12. Копию сертификата качества № 964 на 2 листах;

13. Копию сертификата соответствия с приложением на 3 листах;

14. Копию бухгалтерского баланса на 31.12.2013 года на 2 листах.

Оглашаются условия, предложенные участником, являющиеся критериями оценки заявок:

	Наименование критерия
	Предложение участника

	цена договора
	  Лот 1 - начальная цена договора 503 500 (пятьсот три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

Лот 2 - начальная цена договора 465 000 (четыреста шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

Лот 3- начальная цена договора 148 000 (сто сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек.

Лот 4 - начальная цена договора 148 000 (сто сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек.

	Технические параметры:

Объём поставки-

	Лот1 - масло моторное Revolux D2 15w40, объём поставки 5300 литров;

Лот 2 – масло моторное Duron 15w40, объем поставки  3 100 литров;
Лот 3 – масло для автоматических коробок передач ATF III TNK,  объем поставки - 1000 литров;
Лот 4 - жидкость PC для АКПП ATF D3M, объем поставки  – 1000 литров.

	Место поставки
	Доставка и отгрузка Товара осуществляется транспортом и силами Поставщика, за счёт поставщика по адресу: РФ, 152905, г. Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 61.

	Качество товара
	Обеспечено сертификатами и паспортами качества Товара.

Председатель конкурсной комиссии - генеральный директор ХХХХХХХХХХХХХХХ объявил заседание закрытым 18 июля 2014 года в 14  час. 25 мин. по московскому времени.

Протокол составлен 18 июля 2014 года.
 Подписи:

	Председатель закупочной комиссии /ХХХХХХХХХХ/

	Заместитель председателя закупочной комиссии /ХХХХХХХХХХХХХ/

	Член закупочной комиссии /ХХХХХХХХХХХХХХ/

	Член закупочной комиссии /ХХХХХХХХХХХХХ/

	Член закупочной комиссии /ХХХХХХХХХХХХХХ/

PAGE
1